
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Augustin Jaroslav, Rabasova 3839/12, Mšeno nad Nisou, 
46604 Jablonec nad Nisou
Benisková Tereza, K Píseckým horám 167, Semice, 39701 
Písek
Burget Milan Mgr. a Burgetová Andrea MUDr., Prosecká 
29/56, Prosek, 19000 Praha 9
Carba Jan, U Javorky 1609, 56002 Česká Třebová
Cong Pham Su a Pham Thi Ngoc, Komunardů 1048/15, 
Holešovice, 17000 Praha 7
Dedecanoglu Serkan a Dedecanoglu Věra, Hájecká 253, 
25303 Chýně, Jizerská 2912/22, Severní Terasa, 40011 
Ústí nad Labem
Depta Jaromír, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7
Do Hai Anh Mgr., Nad Krocínkou 203/31, Prosek, 19000 
Praha 9
Domaniža Ivo Ing., Nad Přehradou 1372/2, Bystrc, 63500 
Brno
Dominec Vladan MUDr. a Domincová Petra, Nad Žlebem 1427,
Sady, 68605 Uherské Hradiště
Dubský Tomáš Ing. a Dubská Klára Ing., Narcisová 2850/2,
Záběhlice, 10600 Praha 10
ENERGY PROPERTY a.s., Trojská 39/201, Troja, 17100 Praha
7
Fuksa Pavel Ing. a Fuksová Zuzana Ing. Ph.D., Přístavní 
1246/39, Holešovice, 17000 Praha 7
Habětínek Vladimír MUDr. a Habětínková Alice, Nad 
Vinicemi 692, Benátky nad Jizerou I, 29471 Benátky nad 
Jizerou
Hailich Jan a Hailichová Linda Mgr., Dělnická 1481/71, 
Holešovice, 17000 Praha 7
Hlavinskaya Volha, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 
Praha 7
Holubička Roman Ing., Tusarova 1462/16, Holešovice, 
17000 Praha 7
Horníčková Gabriela, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 
Praha 7
Houšť Michal Ing. a Houšťová Martina Mgr., Nad Tejnkou 
2479/7, Břevnov, 16900 Praha 6
Janek Michal a Janeková Mária, Osadní 1472/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7
Janík Tomáš Ing. a Janíková Eva Ing., Štouračova 913/21,
Bystrc, 63500 Brno, Foltýnova 1021/4, Bystrc, 63500 Brno
Karlin Primož a Ferlinc Karlin Aleksandra, V háji 
1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7
Kleymenov Dmitry, Breitfeldova 709/13, Karlín, 18600 
Praha 8
Kölblová Helena JUDr., Rubličova 976/15, Ruzyně, 16100 
Praha 6
Kraus David, Bělohorská 1427/100, Břevnov, 16900 Praha 6
Kubáň Drahomír a Kubáňová Romana, Jelínkova 1652/10, 
Kobylisy, 18200 Praha 8
Liška Radek, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7
LVT Housing s.r.o., Nalezená 1177/9, Ruzyně, 16100 Praha
6

620206/0898

946206/1752

640322/0593 
695427/3744
980622/3273
891005/4263 
846021/1903
780222/3891 
776208/2900

791006/8914
866115/4370

790109/4740

630330/0124 
725710/4404
850127/0085 
885308/0918
01446134

731208/0391 
795427/0060
691105/3127 
775110/0291

831207/2340 
856204/2973
895627/1324

630629/0892

935907/6199

791107/5150 
815213/0701
891013/8985 
905628/9088
760625/4480 
805814/3797
670830/7199 
705325/1271
760403/9960

576214/1616

680219/0098
510525/306 
576016/0615
920614/0328
21483736

2/88

1/88

1/88

1/88
1/88

1/88

1/88
1/88

1/88

1/88

1/88

1/88

1/88

1/88

1/88

1/88

3/88

1/176

2/88

1/88

1/88

1/88

2/88

1/88

2/88
1/88

1/176
1/88

Vlastnické právo

SJ

MCP

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

MCP

SJ

SJ

SJ

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vlastnictví jednotky vymezené podle občanského zákoníku



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

M Dělnická, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá 
Pole, 60200 Brno
Mácha Pavel Ing. a Máchová Ivana, V Lukách 335, 
Hradiště, 39701 Písek
Machač František Ing. a Machačová Eva, K Píseckým horám 
167, Semice, 39701 Písek
Machač Jan, K Píseckým horám 167, Semice, 39701 Písek
Malík Lubomír Ing., Strmá 524, Mařatice, 68605 Uherské 
Hradiště
Malíková Ludmila, Strmá 524, Mařatice, 68605 Uherské 
Hradiště
Mammadli Tereza, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha
7
Mammadov Ilkin, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 
7
Moudrá Markéta, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 
7
MS Byty s.r.o., Sokolovská 694/100a, Karlín, 18600 Praha
8
Nguyen Manh Dung a Huong Tran Thanh, V háji 1633/12, 
Holešovice, 17000 Praha 7, Bryksova 952/11, Černý Most, 
19800 Praha 9
Nousek Dominik Bc., Okružní 378, Hradiště, 39701 Písek
Nousek Milan a Nousková Lenka, Sedlčanská 284, Sedlec, 
25791 Sedlec-Prčice, Okružní 378, Hradiště, 39701 Písek
Pavlík Boris a Pavlík Agnieszka, V háji 1633/12, 
Holešovice, 17000 Praha 7
Pech Michal Ing. a Pechová Martina Ing., Korunní 769/24,
Vinohrady, 12000 Praha 2, Drahelická 193/20, Satalice, 
19015 Praha 9
Pešková Zuzana, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 
7
PMA Properties s.r.o., Sokolovská 694/100a, Karlín, 
18600 Praha 8
Pop Zdeněk Ing., Svatováclavská 893, 68601 Uherské 
Hradiště
RAMICO s.r.o., Přístavní 1187/49, Holešovice, 17000 
Praha 7
ROXIN s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 11000 Praha 
1
Sinkule Miroslav MUDr. a Sinkulová Hana MUDr., Na 
Maninách 1590/29, Holešovice, 17000 Praha 7
Smrčka Jaroslav Ing., Na Výsluní 2102, 28922 Lysá nad 
Labem
Staroba Jaromír Ing. a Starobová Silvie Ing., Kučerové 
1199/44, Ďáblice, 18200 Praha 8
Stojka Pavel  MSc., V háji 1633/12, Holešovice, 17000 
Praha 7
Svoboda Otto Mgr. a Svobodová Iveta MUDr., Za Rybníkem 
402/42, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav
Škrampal Jiří Ing. a Škrampalová Eliška, V háji 1633/12,
Holešovice, 17000 Praha 7
Šmejkal Pavel, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7
Tran Tat Tuyen a Le Thi Tri, Vlasty Hilské 401, Šeberov,
14900 Praha 4
Tran Thi Thanh Binh, Vlasty Hilské 399, Šeberov, 14900 
Praha 4

24854841

650411/0459 
655419/0170
651028/1415 
685324/0933
970702/1610
540527/3621

595724/1411

966112/0843

800522/2544

896003/0068

17651051

600828/2071 
711021

950412/0615
611002/1379 
616031/1047
850205/2174 
815411/1295
760927/0251 
785421/0298

915114/0020

07219831

590210/1700

61247782

07156103

751005/0075 
756025/0049
781009/1553

820815/4262 
815724/3963
980103/1031

730120/4350 
735619/3449
840728/1498 
925709/2097
900207/1408
691204/9958 
691205
736226/9926

1/88

3/88

2/88

1/88
1/88

2/88

1/176

1/176

1/176

9/88

1/88

1/88
2/88

2/88

1/88

1/88

4/88

2/88

1/88

2/88

1/88

1/88

1/88

1/88

1/88

1/88

1/88
1/88

1/88

SJ

SJ

MCP

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

MCP

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Trieu Thanh Công a Trinh Thi Huyen, Dělnická 1150/55, 
Holešovice, 17000 Praha 7
Trinh Văn Dung a Nguyen Minh Hien, Svatoanenská 119, 
Telč-Podolí, 58856 Telč
Tsutsei Iryna, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7
Vodák Martin, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7
Vodolan Richard, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha
7
Vozdek Libor Ing. a Vozdková Jana Ing., Jiráskova 647, 
25601 Benešov
Vu Ngoc Tram, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7
Zapletal Vladimír a Zapletalová Marta, č.p. 706, 68709 
Boršice

861002/1563 
896025/3346
890925/4299 
876105/1530
835312/2547
860428/8748
930726/0523

811214/4161 
895311/0595
955513/0046
641126/1263 
655621/1508

1/88

1/88

1/88
1/88
1/176

1/88

1/88
2/88

Typ vztahu

Typ vztahu

MCP

MCP

SJ

SJ

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

1633/902 garážP 28655/130700památkově chráněné území

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Jednotky

     954 zastavěná plocha a nádvoří 1957m2
Vymezeno v:

Součástí je stavba: Holešovice, č.p. 1633, byt.dům, LV 891

Podíl na
společných částech

nemovitosti
Typ
jednotky

obč.z.

Věcné břemeno jízdy

Zástavní právo smluvní

o

o

dle čl. 1. smlouvy

pohledávka do výše 5 583 640 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 5 583 640 Kč, vzniklé do 20.06.2058
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

V-58263/2022-101
Pořadí k 05.10.2022 13:52

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/901

Jednotka: 1633/902

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 20.09.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2022 13:52:08. Zápis proveden dne 27.10.2022.

SJ = společné jmění manželů nebo partnerů



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-62339/2022-101
k podílu 1/88

pohledávka do výše 5 081 100 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 5 081 100 Kč, vzniklé do 20.03.2058
k podílu 1/88

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0761278189  ze dne 
19.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis 
proveden dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0761278189  ze dne 
19.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis 
proveden dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

V-62339/2022-101

V-62339/2022-101

V-62339/2022-101

V-62339/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

27.10.2022 11:29

27.10.2022 11:29

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Janek Michal a Janeková Mária, Osadní 1472/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 891013/8985 
905628/9088; manželé cizího práva

Janek Michal a Janeková Mária, Osadní 1472/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 891013/8985 
905628/9088; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0761278189  ze dne 
19.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis proveden
dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0761278189  ze dne 
19.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis proveden
dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-62329/2022-101
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0738154129  ze dne 
18.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis 
proveden dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0738154129  ze dne 
18.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis 
proveden dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

V-62329/2022-101

V-62329/2022-101

V-62329/2022-101

V-62329/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

27.10.2022 11:29

27.10.2022 11:29

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Vozdek Libor Ing. a Vozdková Jana Ing., Jiráskova 647, 
25601 Benešov, RČ/IČO: 811214/4161 895311/0595; 
společné jmění

Vozdek Libor Ing. a Vozdková Jana Ing., Jiráskova 647, 
25601 Benešov, RČ/IČO: 811214/4161 895311/0595; 
společné jmění

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0738154129  ze dne 
18.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis proveden
dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0738154129  ze dne 
18.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis proveden
dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 8 823 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 10 587 600 Kč, vzniklé do 20.02.2084
k podílu 1/88

pohledávka do výše 2 702 023 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 702 023 Kč, vzniklé do 15.09.2037
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/795836-01/22/01-
003/00/R  ze dne 10.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 
11:29:57. Zápis proveden dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/795836-01/22/01-
003/00/R  ze dne 10.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 
11:29:57. Zápis proveden dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

V-62332/2022-101

V-62332/2022-101

V-62332/2022-101

Pořadí k 27.10.2022 11:29

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Moudrá Markéta, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha
7, RČ/IČO: 896003/0068
Vodolan Richard, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 930726/0523

Nguyen Manh Dung a Huong Tran Thanh, V háji 1633/12, 
Holešovice, 17000 Praha 7, Bryksova 952/11, Černý Most,
19800 Praha 9, RČ/IČO: 600828/2071 711021; manželé 
cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/795836-01/22/01-
003/00/R  ze dne 10.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 
11:29:57. Zápis proveden dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0797315199  ze dne 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-62341/2022-101
k podílu 1/88

pohledávka do výše 4 000 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 000 000 Kč, vzniklé do 15.08.2043
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0797315199  ze dne 
21.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis 
proveden dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0797315199  ze dne 
21.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis 
proveden dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

V-62341/2022-101

V-62341/2022-101

V-62341/2022-101

V-62341/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

27.10.2022 11:29

27.10.2022 11:29

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Nguyen Manh Dung a Huong Tran Thanh, V háji 1633/12, 
Holešovice, 17000 Praha 7, Bryksova 952/11, Černý Most,
19800 Praha 9, RČ/IČO: 600828/2071 711021; manželé 
cizího práva

Pech Michal Ing. a Pechová Martina Ing., Korunní 

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Oprávnění pro

Oprávnění pro

21.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis proveden
dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN/0797315199  ze dne 
21.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 11:29:57. Zápis proveden
dne 22.11.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-64928/2022-101
k podílu 1/88

pohledávky ve výši 3 000 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 600 000 Kč, vzniklé do 20.07.2078

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0742305129  ze dne 
24.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis 
proveden dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0742305129  ze dne 
24.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis 
proveden dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-64928/2022-101

V-64928/2022-101

V-64928/2022-101

V-64928/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

10.11.2022 12:29

10.11.2022 12:29

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

769/24, Vinohrady, 12000 Praha 2, Drahelická 193/20, 
Satalice, 19015 Praha 9, RČ/IČO: 760927/0251 
785421/0298; společné jmění

Pech Michal Ing. a Pechová Martina Ing., Korunní 
769/24, Vinohrady, 12000 Praha 2, Drahelická 193/20, 
Satalice, 19015 Praha 9, RČ/IČO: 760927/0251 
785421/0298; společné jmění

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0742305129  ze dne 
24.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis proveden
dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0742305129  ze dne 
24.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis proveden
dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

k podílu 1/88

pohledávky ve výši 6 171 456 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 6 171 456 Kč, vzniklé do 11.05.2053
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

mBank S.A., id.č.1254524, Prosta 18, 00-950 Warszawa, 
Polská republika, vykonává: mBank S.A., organizační 
složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 27943445

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/714122-02/20/01-002/00/R
 ze dne 09.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. 
Zápis proveden dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/714122-02/20/01-002/00/R
 ze dne 09.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. 
Zápis proveden dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-64930/2022-101

V-64930/2022-101

V-64930/2022-101

V-64932/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

10.11.2022 12:29

10.11.2022 12:29

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Depta Jaromír, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 
7, RČ/IČO: 791006/8914

Hlavinskaya Volha, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 895627/1324

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/714122-02/20/01-002/00/R  
ze dne 09.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis 
proveden dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.11.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis proveden dne 02.12.2022; 
uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-64932/2022-101
k podílu 1/88

pohledávka do výše 5 040 968 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 5 040 968 Kč, vzniklé do 15.05.2058
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

mBank S.A., id.č.1254524, Prosta 18, 00-950 Warszawa, 
Polská republika, vykonává: mBank S.A., organizační 
složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 27943445

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.11.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis proveden dne 02.12.2022; 
uloženo na prac. Praha

V-64932/2022-101

V-64932/2022-101

V-64922/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

10.11.2022 12:29

10.11.2022 12:29

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Hlavinskaya Volha, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 895627/1324

Trinh Văn Dung a Nguyen Minh Hien, Svatoanenská 119, 
Telč-Podolí, 58856 Telč, RČ/IČO: 890925/4299 
876105/1530; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

mBank S.A., id.č.1254524, Prosta 18, 00-950 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.11.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis proveden dne 02.12.2022; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0760844169  ze dne 
02.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis proveden
dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-64922/2022-101
k podílu 1/88

pohledávky ve výši 10 660 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 12 792 000 Kč, vzniklé do 15.03.2084
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0760844169  ze dne 
02.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis 
proveden dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0760844169  ze dne 
02.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis 
proveden dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-64922/2022-101

V-64922/2022-101

V-64922/2022-101

V-64929/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

10.11.2022 12:29

10.11.2022 12:29

Související zápisy
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Trinh Văn Dung a Nguyen Minh Hien, Svatoanenská 119, 
Telč-Podolí, 58856 Telč, RČ/IČO: 890925/4299 
876105/1530; manželé cizího práva

Dubský Tomáš Ing. a Dubská Klára Ing., Narcisová 
2850/2, Záběhlice, 10600 Praha 10, RČ/IČO: 850127/0085 
885308/0918; společné jmění

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0760844169  ze dne 
02.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis proveden
dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/798020-01/22/01-002/00/R  
ze dne 09.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. Zápis 
proveden dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávka do výše 12 000 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 12 000 000 Kč, vzniklé do 31.10.2056
k podílu 2/88

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/798020-01/22/01-002/00/R
 ze dne 09.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. 
Zápis proveden dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/798020-01/22/01-002/00/R
 ze dne 09.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2022 12:29:08. 
Zápis proveden dne 02.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0802421149  ze dne 
03.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2022 12:05:30. Zápis 
proveden dne 14.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-64929/2022-101

V-64929/2022-101

V-66909/2022-101

V-66909/2022-101

Pořadí k 22.11.2022 12:05

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Houšť Michal Ing. a Houšťová Martina Mgr., Nad Tejnkou 
2479/7, Břevnov, 16900 Praha 6, RČ/IČO: 791107/5150 
815213/0701; společné jmění

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0802421149  ze dne 
03.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2022 12:05:30. Zápis proveden
dne 14.12.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-66909/2022-101
k podílu 2/88

pohledávka ve výši 4 467 698 Kč
budoucí pohledávky do výše 4 467 698 Kč, vzniklé do 23.09.2055
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0802421149  ze dne 
03.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2022 12:05:30. Zápis 
proveden dne 14.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.HY2106SM10  ze dne 
23.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.11.2022 13:03:34. Zápis 
proveden dne 16.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-66909/2022-101

V-66909/2022-101

V-67532/2022-101

V-67532/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

22.11.2022 12:05

24.11.2022 13:03

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Houšť Michal Ing. a Houšťová Martina Mgr., Nad Tejnkou 
2479/7, Břevnov, 16900 Praha 6, RČ/IČO: 791107/5150 
815213/0701; společné jmění

Tsutsei Iryna, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 
7, RČ/IČO: 835312/2547

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0802421149  ze dne 
03.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2022 12:05:30. Zápis proveden
dne 14.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.HY2106SM10  ze dne 
23.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.11.2022 13:03:34. Zápis proveden
dne 16.12.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-67532/2022-101
k podílu 1/88

pohledávky ve výši 4 500 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 5 400 000 Kč, vzniklé do 25.09.2070
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.HY2106SM10  ze dne 
23.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.11.2022 13:03:34. Zápis 
proveden dne 16.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/765761-01/21/01-
002/00/R  ze dne 23.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.11.2022 
13:06:08. Zápis proveden dne 16.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-67532/2022-101

V-67532/2022-101

V-67537/2022-101

V-67537/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

24.11.2022 13:03

24.11.2022 13:06

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Tsutsei Iryna, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 
7, RČ/IČO: 835312/2547

Svoboda Otto Mgr. a Svobodová Iveta MUDr., Za Rybníkem 
402/42, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav, RČ/IČO: 
730120/4350 735619/3449; společné jmění

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.HY2106SM10  ze dne 
23.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.11.2022 13:03:34. Zápis proveden
dne 16.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/765761-01/21/01-
002/00/R  ze dne 23.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.11.2022 
13:06:08. Zápis proveden dne 16.12.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 11 029 533 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 11 781 010 Kč, vzniklé do 20.06.2051
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 1 433 839 Kč, vzniklé do 20.06.2051
k podílu 1/88

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 5500/765761-01/21/01-
002/00/R  ze dne 23.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.11.2022 
13:06:08. Zápis proveden dne 16.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000820350  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:51:03. Zápis 
proveden dne 27.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000820350  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:51:03. Zápis 
proveden dne 27.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-67537/2022-101

V-69166/2022-101

V-69166/2022-101

V-69166/2022-101

Pořadí k 02.12.2022 08:51

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Pešková Zuzana, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha
7, RČ/IČO: 915114/0020

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000820350  ze dne 30.11.2022.
Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:51:03. Zápis proveden dne 
27.12.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 5 852 909 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 6 345 554 Kč, vzniklé do 20.06.2051
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 760 878 Kč, vzniklé do 20.06.2051
k podílu 1/88

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000820350  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:51:03. Zápis 
proveden dne 27.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000819341  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:52:35. Zápis 
proveden dne 28.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000819341  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:52:35. Zápis 
proveden dne 28.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000819341  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:52:35. Zápis 
proveden dne 28.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-69166/2022-101

V-69168/2022-101

V-69168/2022-101

V-69168/2022-101

V-69168/2022-101

Pořadí k 02.12.2022 08:52

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Škrampal Jiří Ing. a Škrampalová Eliška, V háji 
1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 840728/1498
925709/2097; společné jmění

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 10000819341  ze dne 30.11.2022.
Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:52:35. Zápis proveden dne 
28.12.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávka do výše 11 937 842 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 11 937 842 Kč, vzniklé do 20.06.2058
k podílu 2/88

po dobu trvání zástavního práva V-69170/2022-101
k podílu 2/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0716629189  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:53:46. Zápis 
proveden dne 28.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0716629189  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:53:46. Zápis 
proveden dne 28.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-69170/2022-101

V-69170/2022-101

V-69170/2022-101

Pořadí k 02.12.2022 08:53

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Pavlík Boris a Pavlík Agnieszka, V háji 1633/12, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 850205/2174 
815411/1295; společné jmění

Pavlík Boris a Pavlík Agnieszka, V háji 1633/12, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 850205/2174 
815411/1295; společné jmění

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0716629189  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:53:46. Zápis proveden
dne 28.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0716629189  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2022 08:53:46. Zápis proveden
dne 28.12.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 13 070 000 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 13 923 500 Kč, vzniklé do 15.09.2050
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 1 699 100 Kč, vzniklé do 15.09.2050
k podílu 1/88

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000831439  ze dne 
07.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 10:52:24. Zápis 
proveden dne 30.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000831439  ze dne 
07.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 10:52:24. Zápis 
proveden dne 30.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000831439  ze dne 
07.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 10:52:24. Zápis 
proveden dne 30.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-69170/2022-101

V-70480/2022-101

V-70480/2022-101

V-70480/2022-101

V-70480/2022-101

Pořadí k

Pořadí k

02.12.2022 08:53

08.12.2022 10:52

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Horníčková Gabriela, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 935907/6199
Liška Radek, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7,
RČ/IČO: 920614/0328

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000831439  ze dne 
07.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 10:52:24. Zápis proveden
dne 30.12.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 17 228 000 Kč, s příslušenstvím, vzniklé do 
25.08.2063
k podílu 1/88

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 7 000 000 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 7 550 000 Kč, vzniklé do 15.01.2037
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 910 000 Kč, vzniklé do 15.01.2037
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 1 627 166 0 53  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 11:04:05. Zápis 
proveden dne 30.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 1 627 166 0 53  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 11:04:05. Zápis 
proveden dne 30.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-70493/2022-101

V-70493/2022-101

V-70493/2022-101

Pořadí k 08.12.2022 11:04

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Šmejkal Pavel, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 
7, RČ/IČO: 900207/1408

Karlin Primož a Ferlinc Karlin Aleksandra, V háji 
1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 670830/7199
705325/1271; společné jmění

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., 
Bělehradská 222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, 
RČ/IČO: 60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., 
Bělehradská 222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, 
RČ/IČO: 60192852

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 1 627 166 0 53  ze dne 
30.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 11:04:05. Zápis proveden
dne 30.12.2022; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávka do výše 3 200 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 200 000 Kč, vzniklé do 15.09.2069
budoucí pohledávky do výše 3 200 000 Kč, vzniklé do 15.09.2069
k podílu 1/88

Oprávnění pro
Fio banka, a.s., Na Florenci 2139/2, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000864658  ze dne 
07.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 11:07:47. Zápis 
proveden dne 30.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000864658  ze dne 
07.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 11:07:47. Zápis 
proveden dne 30.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000864658  ze dne 
07.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 11:07:47. Zápis 
proveden dne 30.12.2022; uloženo na prac. Praha

V-70495/2022-101

V-70495/2022-101

V-70495/2022-101

V-70495/2022-101

Pořadí k 08.12.2022 11:07

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Dedecanoglu Serkan a Dedecanoglu Věra, Hájecká 253, 
25303 Chýně, Jizerská 2912/22, Severní Terasa, 40011 
Ústí nad Labem, RČ/IČO: 780222/3891 776208/2900; 
společné jmění

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000864658  ze dne 
07.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 11:07:47. Zápis proveden
dne 30.12.2022; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2021-2502054681  ze dne 
19.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2023 10:00:05. Zápis proveden
dne 13.02.2023; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-3703/2023-101
k podílu 1/88

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 12 560 000 Kč, s příslušenstvím, vzniklé do 
20.05.2062
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Fio banka, a.s., Na Florenci 2139/2, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 63492555

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2021-2502054681  ze dne 
19.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2023 10:00:05. Zápis 
proveden dne 13.02.2023; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2021-2502054681  ze dne 
19.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2023 10:00:05. Zápis 
proveden dne 13.02.2023; uloženo na prac. Praha

V-3703/2023-101

V-3703/2023-101

V-3703/2023-101

V-3703/2023-101

Pořadí k

Pořadí k

20.01.2023 10:00

20.01.2023 10:00

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Dedecanoglu Serkan a Dedecanoglu Věra, Hájecká 253, 
25303 Chýně, Jizerská 2912/22, Severní Terasa, 40011 
Ústí nad Labem, RČ/IČO: 780222/3891 776208/2900; 
společné jmění

Cong Pham Su a Pham Thi Ngoc, Komunardů 1048/15, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 891005/4263 
846021/1903; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Fio banka, a.s., Na Florenci 2139/2, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Fio banka, a.s., Na Florenci 2139/2, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2021-2502054681  ze dne 
19.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2023 10:00:05. Zápis proveden
dne 13.02.2023; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatíženío

po dobu trvání zástavního práva V-9067/2023-101
k podílu 1/88

Oprávnění pro
Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 63492555

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN-01122-22-01-01  ze dne 
15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2023 11:31:33. Zápis 
proveden dne 14.03.2023; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN-01122-22-01-01  ze dne 
15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2023 11:31:33. Zápis 
proveden dne 14.03.2023; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN-01122-22-01-01  ze dne 
15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2023 11:31:33. Zápis 
proveden dne 14.03.2023; uloženo na prac. Praha

V-9067/2023-101

V-9067/2023-101

V-9067/2023-101

V-9067/2023-101

V-9067/2023-101

Pořadí k

Pořadí k

17.02.2023 11:31

17.02.2023 11:31

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Cong Pham Su a Pham Thi Ngoc, Komunardů 1048/15, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 891005/4263 
846021/1903; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 18600
Praha 8, RČ/IČO: 63492555

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 18600
Praha 8, RČ/IČO: 63492555

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN-01122-22-01-01  ze dne 
15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2023 11:31:33. Zápis proveden
dne 14.03.2023; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN-01122-22-01-01  ze dne 
15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2023 11:31:33. Zápis proveden
dne 14.03.2023; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky do výše 40 000 000 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 80 000 000 Kč, vzniklé do 31.12.2030
k podílu 9/88

po dobu trvání zástavního práva V-38891/2023-101
k podílu 9/88

budoucí pohledávky dle čl. I odst. 1. zástavní smlouvy do výše 30 000 000 Kč nebo 
jejich ekvivalentu v jiné měně, které vzniknou ode dne 24.05.2024 do 31.12.2054
k podílu 1/22

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EnCor Fixed Income Strategy Podfond, sídlo neurčeno, 
vykonává: EnCor Funds SICAV, a.s., Pernerova 691/42, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 06760295; investiční 
spol.

EnCor Fixed Income Strategy Podfond, sídlo neurčeno, 
vykonává: EnCor Funds SICAV, a.s., Pernerova 691/42, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 06760295; investiční 
spol.

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

V-38891/2023-101

V-38891/2023-101

V-31098/2024-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

24.07.2023 11:22

24.07.2023 11:22

29.05.2024 15:35

MS Byty s.r.o., Sokolovská 694/100a, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 17651051

MS Byty s.r.o., Sokolovská 694/100a, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 17651051

PMA Properties s.r.o., Sokolovská 694/100a, Karlín, 
18600 Praha 8, RČ/IČO: 07219831

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.07.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.07.2023 11:22:18. Zápis proveden dne 15.08.2023.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.07.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.07.2023 11:22:18. Zápis proveden dne 15.08.2023.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 698 24 000554.1GZ  ze 
dne 29.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2024 15:35:36. Zápis 
proveden dne 20.06.2024; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

24
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-31098/2024-101
k podílu 1/22

veškeré pohledávky do výše 4 395 566,- Kč vzniklé do 15.10.2065 v souvislosti se 
Smlouvou o úvěru reg. č. HF00000130031 a Zástavní smlouvou reg. č. 21000157056
k podílu 1/88

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 698 24 000554.1GZ  ze
dne 29.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2024 15:35:36. Zápis 
proveden dne 20.06.2024; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 698 24 000554.1GZ  ze
dne 29.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2024 15:35:36. Zápis 
proveden dne 20.06.2024; uloženo na prac. Praha

V-31098/2024-101

V-31098/2024-101

V-31098/2024-101

V-68201/2024-101

Pořadí k 29.05.2024 15:35

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

PMA Properties s.r.o., Sokolovská 694/100a, Karlín, 
18600 Praha 8, RČ/IČO: 07219831

Škrampal Jiří Ing. a Škrampalová Eliška, V háji 
1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 840728/1498
925709/2097; společné jmění

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 1633/902

Jednotka: 1633/902

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 698 24 000554.1GZ  ze 
dne 29.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2024 15:35:36. Zápis 
proveden dne 20.06.2024; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č.sml. 21000157056  ze dne 
18.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2024 14:31:18. Zápis proveden
dne 10.12.2024; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

25
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

o

o

o

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č.sml. 21000157056  ze 
dne 18.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2024 14:31:18. Zápis 
proveden dne 10.12.2024; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č.sml. 21000157056  ze 
dne 18.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2024 14:31:18. Zápis 
proveden dne 10.12.2024; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č.sml. 21000157056  ze 
dne 18.11.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2024 14:31:18. Zápis 
proveden dne 10.12.2024; uloženo na prac. Praha

V-68201/2024-101

V-68201/2024-101

V-68201/2024-101

Pořadí k 18.11.2024 14:31

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Trieu Thanh Công a Trinh Thi Huyen, Dělnická 1150/55, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 861002/1563 
896025/3346; manželé cizího práva

Janek Michal a Janeková Mária, Osadní 1472/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 891013/8985 
905628/9088; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

26
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

M Dělnická, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 
60200 Brno

Vu Ngoc Tram, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Pro:

Pro:

24854841

955513/0046

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona  ze dne 
28.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.08.2022 10:24:02. Zápis proveden dne 
12.09.2022.

Smlouva kupní  ze dne 06.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 11:11:19. 
Zápis proveden dne 02.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2022 13:22:00. 
Zápis proveden dne 06.01.2023.

o

o

o

V-48983/2022-101

V-70499/2022-101

V-72205/2022-101

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-8695/2025-101

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

MCP: manželé cizího práva

o

o

o

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb., 
nařízením EU nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Tran Tat Tuyen a Le Thi Tri, Vlasty Hilské 401, 
Šeberov, 14900 Praha 4, RČ/IČO: 691204/9958 691205; 
manželé cizího práva

Trinh Văn Dung a Nguyen Minh Hien, Svatoanenská 119, 
Telč-Podolí, 58856 Telč, RČ/IČO: 890925/4299 
876105/1530; manželé cizího práva

Nguyen Manh Dung a Huong Tran Thanh, V háji 1633/12, 
Holešovice, 17000 Praha 7, Bryksova 952/11, Černý Most,
19800 Praha 9, RČ/IČO: 600828/2071 711021; manželé 
cizího práva

Cong Pham Su a Pham Thi Ngoc, Komunardů 1048/15, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 891005/4263 
846021/1903; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

27
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Janek Michal a Janeková Mária, Osadní 1472/6, Holešovice, 
17000 Praha 7; manželé cizího práva

Burget Milan Mgr. a Burgetová Andrea MUDr., Prosecká 29/56, 
Prosek, 19000 Praha 9; společné jmění

Kraus David, Bělohorská 1427/100, Břevnov, 16900 Praha 6

Vozdek Libor Ing. a Vozdková Jana Ing., Jiráskova 647, 25601 
Benešov; společné jmění

Vodolan Richard, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7
Moudrá Markéta, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Tran Thi Thanh Binh, Vlasty Hilské 399, Šeberov, 14900 Praha 4

Tran Tat Tuyen a Le Thi Tri, Vlasty Hilské 401, Šeberov, 14900
Praha 4; manželé cizího práva

Svoboda Otto Mgr. a Svobodová Iveta MUDr., Za Rybníkem 402/42,
Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav; společné jmění

Vodák Martin, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Carba Jan, U Javorky 1609, 56002 Česká Třebová

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

891013/8985 
905628/9088

640322/0593 
695427/3744

680219/0098

811214/4161 
895311/0595

930726/0523
896003/0068

736226/9926

691204/9958 
691205

730120/4350 
735619/3449

860428/8748

980622/3273

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2022 13:22:00. 
Zápis proveden dne 06.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 09.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2022 13:22:00. 
Zápis proveden dne 09.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2022 13:22:00. 
Zápis proveden dne 09.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2022 13:22:00. 
Zápis proveden dne 09.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2022 13:22:00. 
Zápis proveden dne 09.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2022 13:22:00. 
Zápis proveden dne 09.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 15.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2022 11:51:54. 
Zápis proveden dne 10.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 15.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2022 11:51:54. 
Zápis proveden dne 10.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2022 16:31:26. 
Zápis proveden dne 13.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2022 16:31:26. 
Zápis proveden dne 18.01.2023.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-72207/2022-101

V-72211/2022-101

V-72228/2022-101

V-72232/2022-101

V-72236/2022-101

V-72237/2022-101

V-72689/2022-101

V-72693/2022-101

V-73526/2022-101

V-73523/2022-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

28
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kleymenov Dmitry, Breitfeldova 709/13, Karlín, 18600 Praha 8

Pech Michal Ing. a Pechová Martina Ing., Korunní 769/24, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, Drahelická 193/20, Satalice, 19015 
Praha 9; společné jmění

Holubička Roman Ing., Tusarova 1462/16, Holešovice, 17000 
Praha 7

Depta Jaromír, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Liška Radek, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7
Horníčková Gabriela, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Houšť Michal Ing. a Houšťová Martina Mgr., Nad Tejnkou 2479/7,
Břevnov, 16900 Praha 6; společné jmění

Tsutsei Iryna, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Hlavinskaya Volha, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Trieu Thanh Công a Trinh Thi Huyen, Dělnická 1150/55, 
Holešovice, 17000 Praha 7; manželé cizího práva

Škrampal Jiří Ing. a Škrampalová Eliška, V háji 1633/12, 
Holešovice, 17000 Praha 7; společné jmění

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

760403/9960

760927/0251 
785421/0298

630629/0892

791006/8914

920614/0328
935907/6199

791107/5150 
815213/0701

835312/2547

895627/1324

861002/1563 
896025/3346

840728/1498 
925709/2097

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 03.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.01.2023 13:34:54. 
Zápis proveden dne 25.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 03.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.01.2023 13:31:57. 
Zápis proveden dne 26.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 06.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.01.2023 14:16:28. 
Zápis proveden dne 03.02.2023.

Smlouva kupní  ze dne 11.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2023 15:01:14. 
Zápis proveden dne 07.02.2023.

Smlouva kupní  ze dne 12.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2023 15:01:14. 
Zápis proveden dne 07.02.2023.

Smlouva kupní  ze dne 12.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2023 15:01:14. 
Zápis proveden dne 07.02.2023.

Smlouva kupní  ze dne 11.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2023 15:01:14. 
Zápis proveden dne 07.02.2023.

Smlouva kupní  ze dne 10.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2023 15:01:14. 
Zápis proveden dne 07.02.2023.

Smlouva kupní  ze dne 19.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2023 11:45:10. 
Zápis proveden dne 14.02.2023.

Smlouva kupní č. KS byt 202 + GS 120  ze dne 19.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.01.2023 11:47:15. Zápis proveden dne 14.02.2023.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-586/2023-101

V-576/2023-101

V-1896/2023-101

V-2770/2023-101

V-2772/2023-101

V-2773/2023-101

V-2774/2023-101

V-2777/2023-101

V-3995/2023-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

29
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Karlin Primož a Ferlinc Karlin Aleksandra, V háji 1633/12, 
Holešovice, 17000 Praha 7; společné jmění

Smrčka Jaroslav Ing., Na Výsluní 2102, 28922 Lysá nad Labem

Kölblová Helena JUDr., Rubličova 976/15, Ruzyně, 16100 Praha 6

Dedecanoglu Serkan a Dedecanoglu Věra, Hájecká 253, 25303 
Chýně, Jizerská 2912/22, Severní Terasa, 40011 Ústí nad Labem;
společné jmění

Pešková Zuzana, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Sinkule Miroslav MUDr. a Sinkulová Hana MUDr., Na Maninách 
1590/29, Holešovice, 17000 Praha 7; společné jmění

Mammadli Tereza, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7
Mammadov Ilkin, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Trinh Văn Dung a Nguyen Minh Hien, Svatoanenská 119, Telč-
Podolí, 58856 Telč; manželé cizího práva

Šmejkal Pavel, V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Malíková Ludmila, Strmá 524, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

670830/7199 
705325/1271

781009/1553

576214/1616

780222/3891 
776208/2900

915114/0020

751005/0075 
756025/0049

966112/0843
800522/2544

890925/4299 
876105/1530

900207/1408

595724/1411

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2023 13:31:17. 
Zápis proveden dne 20.02.2023.

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.02.2023 13:17:26. 
Zápis proveden dne 24.02.2023.

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2023 10:39:49. 
Zápis proveden dne 28.02.2023.

Smlouva kupní  ze dne 15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2023 11:20:52. 
Zápis proveden dne 14.03.2023.

Smlouva kupní  ze dne 15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2023 11:22:31. 
Zápis proveden dne 14.03.2023.

Smlouva kupní  ze dne 15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2023 11:24:03. 
Zápis proveden dne 14.03.2023.

Smlouva kupní  ze dne 15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2023 11:06:05. 
Zápis proveden dne 15.03.2023.

Smlouva kupní  ze dne 22.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.02.2023 14:58:30. 
Zápis proveden dne 22.03.2023.

Smlouva kupní  ze dne 15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2023 12:24:31. 
Zápis proveden dne 31.03.2023.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3996/2023-101

V-4881/2023-101

V-6202/2023-101

V-6374/2023-101

V-9054/2023-101

V-9057/2023-101

V-9058/2023-101

V-9614/2023-101

V-10742/2023-101

V-13004/2023-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

30
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

ROXIN s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 11000 Praha 1

Malík Lubomír Ing., Strmá 524, Mařatice, 68605 Uherské 
Hradiště

Nguyen Manh Dung a Huong Tran Thanh, V háji 1633/12, 
Holešovice, 17000 Praha 7, Bryksova 952/11, Černý Most, 19800 
Praha 9; manželé cizího práva

Zapletal Vladimír a Zapletalová Marta, č.p. 706, 68709 
Boršice; společné jmění

Dubský Tomáš Ing. a Dubská Klára Ing., Narcisová 2850/2, 
Záběhlice, 10600 Praha 10; společné jmění

Pavlík Boris a Pavlík Agnieszka, V háji 1633/12, Holešovice, 
17000 Praha 7; společné jmění

Domaniža Ivo Ing., Nad Přehradou 1372/2, Bystrc, 63500 Brno

Augustin Jaroslav, Rabasova 3839/12, Mšeno nad Nisou, 46604 
Jablonec nad Nisou

Staroba Jaromír Ing. a Starobová Silvie Ing., Kučerové 
1199/44, Ďáblice, 18200 Praha 8; společné jmění

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

07156103

540527/3621

600828/2071 
711021

641126/1263 
655621/1508

850127/0085 
885308/0918

850205/2174 
815411/1295

790109/4740

620206/0898

820815/4262 
815724/3963

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní KS byt 513 a 701 + GS 48 a GS 53  ze dne 15.02.2023. Právní účinky zápisu k
okamžiku 09.03.2023 12:25:23. Zápis proveden dne 31.03.2023.

Smlouva kupní č.sml. KS byt 703+GS 54  ze dne 15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku
09.03.2023 12:27:36. Zápis proveden dne 31.03.2023.

Smlouva kupní KS byt 316+GS 061  ze dne 08.03.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.03.2023 12:27:44. Zápis proveden dne 31.03.2023.

Smlouva kupní č.sml. KS byt 502+GS 99,100  ze dne 01.03.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.03.2023 12:30:21. Zápis proveden dne 31.03.2023.

Smlouva kupní  ze dne 17.03.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.03.2023 15:43:50. 
Zápis proveden dne 13.04.2023.

Smlouva kupní  ze dne 29.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2023 16:26:36. 
Zápis proveden dne 20.04.2023.

Smlouva kupní  ze dne 23.03.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2023 16:26:36. 
Zápis proveden dne 20.04.2023.

Smlouva kupní  ze dne 31.03.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2023 11:13:07. 
Zápis proveden dne 10.05.2023.

Smlouva kupní č. KS byt 712 + GS 096  ze dne 04.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.05.2023 11:50:36. Zápis proveden dne 31.05.2023.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2023 10:46:16. 
Zápis proveden dne 15.06.2023.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-13005/2023-101

V-13006/2023-101

V-13007/2023-101

V-13011/2023-101

V-15475/2023-101

V-16938/2023-101

V-16940/2023-101

V-19937/2023-101

V-24318/2023-101

V-27771/2023-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

31
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

PMA Properties s.r.o., Sokolovská 694/100a, Karlín, 18600 
Praha 8

Machač Jan, K Píseckým horám 167, Semice, 39701 Písek

Nousek Milan a Nousková Lenka, Sedlčanská 284, Sedlec, 25791 
Sedlec-Prčice, Okružní 378, Hradiště, 39701 Písek; společné 
jmění

Nousek Dominik Bc., Okružní 378, Hradiště, 39701 Písek

Machač František Ing. a Machačová Eva, K Píseckým horám 167, 
Semice, 39701 Písek; společné jmění

Benisková Tereza, K Píseckým horám 167, Semice, 39701 Písek

Mácha Pavel Ing. a Máchová Ivana, V Lukách 335, Hradiště, 
39701 Písek; společné jmění

MS Byty s.r.o., Sokolovská 694/100a, Karlín, 18600 Praha 8

Mácha Pavel Ing. a Máchová Ivana, V Lukách 335, Hradiště, 
39701 Písek; společné jmění

Pop Zdeněk Ing., Svatováclavská 893, 68601 Uherské Hradiště

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

07219831

970702/1610

611002/1379 
616031/1047

950412/0615

651028/1415 
685324/0933

946206/1752

650411/0459 
655419/0170

17651051

650411/0459 
655419/0170

590210/1700

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2023 13:54:55. 
Zápis proveden dne 11.07.2023.

Smlouva kupní  ze dne 15.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2023 13:54:55. 
Zápis proveden dne 11.07.2023.

Smlouva kupní  ze dne 15.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2023 13:54:55. 
Zápis proveden dne 11.07.2023.

Smlouva kupní  ze dne 15.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2023 11:33:50. 
Zápis proveden dne 12.07.2023.

Smlouva kupní  ze dne 21.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2023 13:34:47. 
Zápis proveden dne 17.07.2023.

Smlouva kupní  ze dne 21.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2023 13:24:15. 
Zápis proveden dne 18.07.2023.

Smlouva kupní č.sml.KS byt401,404,406,407,408,410,411,416,705+GS72,73,74, 
+GS75,82,102,103,104,105 ze dne 12.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2023 
13:36:35. Zápis proveden dne 04.08.2023.

Smlouva kupní  ze dne 03.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2023 10:07:57. 
Zápis proveden dne 29.08.2023.

Smlouva kupní KS byt 3.08, 3.09, 3.10, 5.07, 5.14 a 6.11 + GS 063 a 066  ze dne 
23.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.08.2023 13:49:41. Zápis proveden dne 
15.09.2023.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-32237/2023-101

V-32236/2023-101

V-32235/2023-101

V-32967/2023-101

V-33647/2023-101

V-34096/2023-101

V-37343/2023-101

V-41363/2023-101

V-44874/2023-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

32
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Do Hai Anh Mgr., Nad Krocínkou 203/31, Prosek, 19000 Praha 9

Cong Pham Su a Pham Thi Ngoc, Komunardů 1048/15, Holešovice, 
17000 Praha 7; manželé cizího práva

ENERGY PROPERTY a.s., Trojská 39/201, Troja, 17100 Praha 7

Stojka Pavel  MSc., V háji 1633/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Kubáň Drahomír a Kubáňová Romana, Jelínkova 1652/10, Kobylisy,
18200 Praha 8; společné jmění

Dominec Vladan MUDr. a Domincová Petra, Nad Žlebem 1427, Sady,
68605 Uherské Hradiště; společné jmění

Holubička Roman Ing., Tusarova 1462/16, Holešovice, 17000 
Praha 7

Hailich Jan a Hailichová Linda Mgr., Dělnická 1481/71, 
Holešovice, 17000 Praha 7; společné jmění

RAMICO s.r.o., Přístavní 1187/49, Holešovice, 17000 Praha 7

Fuksa Pavel Ing. a Fuksová Zuzana Ing. Ph.D., Přístavní 
1246/39, Holešovice, 17000 Praha 7; společné jmění

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

866115/4370

891005/4263 
846021/1903

01446134

980103/1031

510525/306 
576016/0615

630330/0124 
725710/4404

630629/0892

831207/2340 
856204/2973

61247782

731208/0391 
795427/0060

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 27.09.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.10.2023 13:09:49. 
Zápis proveden dne 02.11.2023.

Smlouva kupní č.sml. byt702+GS116  ze dne 18.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.11.2023 10:43:10. Zápis proveden dne 13.12.2023.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2023 13:26:15. 
Zápis proveden dne 15.01.2024.

Smlouva kupní  ze dne 03.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.01.2024 23:13:49. 
Zápis proveden dne 30.01.2024.

Smlouva kupní  ze dne 27.12.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2024 13:01:04. 
Zápis proveden dne 06.02.2024.

Smlouva kupní  ze dne 08.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2024 13:24:01. 
Zápis proveden dne 16.02.2024.

Smlouva kupní  ze dne 17.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2024 13:24:01. 
Zápis proveden dne 16.02.2024.

Smlouva kupní  ze dne 17.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2024 13:24:01. 
Zápis proveden dne 16.02.2024.

Smlouva kupní  ze dne 01.02.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.02.2024 11:27:47. 
Zápis proveden dne 27.02.2024.

Smlouva kupní  ze dne 24.06.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.07.2024 13:42:52. 
Zápis proveden dne 26.07.2024.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-53471/2023-101

V-62271/2023-101

V-69670/2023-101

V-885/2024-101

V-2366/2024-101

V-4814/2024-101

V-4813/2024-101

V-4811/2024-101

V-6783/2024-101

V-39026/2024-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.02.2025 18:15:02   

33
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16325

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

LVT Housing s.r.o., Nalezená 1177/9, Ruzyně, 16100 Praha 6

Habětínek Vladimír MUDr. a Habětínková Alice, Nad Vinicemi 
692, Benátky nad Jizerou I, 29471 Benátky nad Jizerou; 
společné jmění

Janík Tomáš Ing. a Janíková Eva Ing., Štouračova 913/21, 
Bystrc, 63500 Brno, Foltýnova 1021/4, Bystrc, 63500 Brno; 
společné jmění

Pro:

Pro:

Pro:

21483736

691105/3127 
775110/0291

760625/4480 
805814/3797

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 04.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2024 11:52:04. 
Zápis proveden dne 27.09.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.09.2024 15:42:28. 
Zápis proveden dne 27.09.2024.

Smlouva kupní  ze dne 04.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2024 11:54:13. 
Zápis proveden dne 27.09.2024.

o

o

o

V-51555/2024-101

V-51358/2024-101

V-51556/2024-101

28.02.2025  18:22:00Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.


		2025-02-28T18:22:05+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




